
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/202/2013 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 

2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Bolimów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr XXIII/142/08 Rady Gminy Bolimów z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie określe-

nia wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 375, poz. 3508) 

otrzymuje następujące brzmienie: „§ 3.1. Do poboru opłaty targowej upoważnia się osoby:  

1) Biniek Dorota;  

2) Hyziak Jerzy.  

2. Pobór opłaty targowej przez inkasentów, o których mowa w § 3. 1, następuje w ramach zakresu czynno-

ści z tytułu wykonania pracy bez wynagrodzenia.  

3. Za pobieranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na druku ścisłego zarachowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Łukawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5627


		2013-12-17T09:55:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




